



## Krøgers Familiehavn ApS

Pile Alle 18  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 29196346

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Søren Bruun Svendsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Krøgers Familiehavn ApS

Pile Alle 18

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29196346

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Michael Becker, direktør

Søren Bruun Svendsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 420 t.kr. for 2019 betragtes ikke som tilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2020 et bedre resultat end i 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.305.569</b>	<b>4.442.376</b>
Personaleomkostninger	2	(4.273.693)	(3.687.885)
Af- og nedskrivninger	3	(500.916)	(477.606)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(469.040)</b>	<b>276.885</b>
Andre finansielle indtægter	4	14.263	23.945
Nedskrivning af finansielle aktiver		(19.355)	0
Andre finansielle omkostninger	5	(59.672)	(73.328)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(533.804)</b>	<b>227.502</b>
Skat af årets resultat	6	113.845	(91.763)
<b>Årets resultat</b>		<b>(419.959)</b>	<b>135.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(419.959)	135.739
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(419.959)</b>	<b>135.739</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.794	171.395
Indretning af lejede lokaler		1.075.406	1.412.952
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.170.200</b>	<b>1.584.347</b>
Deposita		0	19.355
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>0</b>	<b>19.355</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.170.200</b>	<b>1.603.702</b>
Råvarer og hjælpematerialer		35.500	33.050
<b>Varebeholdninger</b>		<b>35.500</b>	<b>33.050</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		207.329	607.023
Andre tilgodehavender		50.044	87.140
Tilgodehavende selskabsskat		43.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	659.014	659.016
Periodeafgrænsningsposter		62.650	10.132
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.022.037</b>	<b>1.363.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>458.678</b>	<b>862.172</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.516.215</b>	<b>2.258.533</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.686.415</b>	<b>3.862.235</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		987.446	1.407.405
<b>Egenkapital</b>		<b>1.112.446</b>	<b>1.532.405</b>
Udskudt skat		45.000	161.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>45.000</b>	<b>161.000</b>
Bankgæld		351.919	563.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.546	178.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		561.062	544.659
Skyldig selskabsskat		0	77.566
Anden gæld		407.442	804.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.528.969</b>	<b>2.168.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.528.969</b>	<b>2.168.830</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.686.415</b>	<b>3.862.235</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.407.405	1.532.405
Årets resultat	0	(419.959)	(419.959)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>987.446</b>	<b>1.112.446</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.153.454	3.631.699
Andre omkostninger til social sikring	33.136	30.675
Andre personaleomkostninger	87.103	25.511
	<b>4.273.693</b>	<b>3.687.885</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>13</b>
---	-----------	-----------

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	500.916	477.606
	<b>500.916</b>	<b>477.606</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	14.263	23.898
Renteindtægter i øvrigt	0	47
	<b>14.263</b>	<b>23.945</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	22.541	23.560
Renteomkostninger i øvrigt	33.131	45.768
Øvrige finansielle omkostninger	4.000	4.000
	<b>59.672</b>	<b>73.328</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	77.566
Ændring af udskudt skat	(116.000)	(28.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.155	42.197
	<b>(113.845)</b>	<b>91.763</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	725.214	3.040.606
Tilgange	59.511	27.258
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>784.725</b>	<b>3.067.864</b>
Af- og nedskrivninger primo	(553.819)	(1.627.654)
Årets afskrivninger	(136.112)	(364.804)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(689.931)</b>	<b>(1.992.458)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>94.794</b>	<b>1.075.406</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	19.355
Afgange	(19.355)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	659.014
Rentefod (%)	4

## 10 Eventualforpligtelser

En igangværende erstatningssag opstået i forbindelse med arrangement afholdt i 2018, kan andrage en forpligtelse på 100 t.kr. Da udfaldet af søgsmålet ikke er kendt, er forpligtelsen ikke indregnet i årsrapporten.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 2.000.000 kr. i driftsmidler, indretning af lejede lokaler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 1.235 t.kr.

Der er stillet bankgaranti for husleje nom. 200.000 kr.
